
OKSVČ - 23

OBJEDNÁVKA č.: OKSVČ/00072/2022

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Event Atelier, s.r.o.

OKSVČ - 23

Čs. armády 601/23 k Červenému Dvoru 18a

16052 Praha 6 10000

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 61461849 DIČ: CZ61461849

Příjemce dodávky: OKSVČ - 23 Odbor kultury, sportu a volného času

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Technické zajištění akce "Cestní občané" (nůžkové stany a podlaha, nábytek a vybavení - doprava, montáž, demontáž) dle
sjednané cenové nabídky č. 220801 ze dne 1.8.23022. Celková cena bez DPH 21% = 83.070,- Kč, celková cena s DPH
21% = 100.515,- Kč
3399/5169, ORJ 0603
9909 - Čestní občané

Termín plnění: 09. 09. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 100 515,00 Kč

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 05.08.2022

Ripplová Jana Bc.

vedoucí odboru

Vystavil:

Akceptace dodavatelem: Datum: 10.8.2022

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek
pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022,
zadání zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.



Odběratel: Číslo: 220801
Úřad MČ Praha 6, OKSVČ Zpracováno: 1.8.2022

Čs. Armády 23

160 52 Praha 6

Kontaktní osoba

Tel
Mail

Pronajímatel:

Event Atelier, s.r.o.
K Červenému Dvoru 18a, 100 00, Praha 10 Mail:
IČ: 61461849, DIČ: CZ61461849

Společnost je plátce DPH.

Web:

Číslo účtu:

Název akce: Čestné udílení cen
Místo konání: Villa Pellé



Datum objednávky:

Jméno objednatele:

Termín montáže:

Termín demontáže:

9.9.2022 7:00

9.9.2022 19:00

atum akce: 9.9.2022

Platební podmínky: konečná FA, splatnost 14 dní

Položka Barva Rozměr Počet kusů Počet dní
Cena Kč bez

DPH / ks

Cena celkem

bez DPH
Poznámky

CENA

Celkem bez DPH 83 070 Kč

DPH 21% 17 445 Kč

Celkem včetně 21% DPH - cena k úhradě 100 515 Kč

Poznámky k cenové nabídce:

Cenová nabídka je platná 1 měsíc o data vystavení, pokud je nabízený materiál ještě volný. V rámci zakázky vám rádi zpracujeme grafický návrh potisku například na
bannery. Produkty společnosti Event Atelier, s.r.o. jsou označeny ochrannými prvky. Produkty vždy dobře zajistěte kolíky nebo zátěžemi a řiďte se návodem na použití.
Uvedená cena je cena při osobním vyzvednutí ve skladu společnosti.
Stan by měl být během svého použití vybaven přenosným hasicím přístrojem dle ČSN N3. Hasicí přístro jení součástí dodávky. Nájemce podpisem
této nabídky / objednávky stvrzuje správnost domluvených podmínek a údajů.
V případě poškození, zněčištění nebo zničení zapůjčeného zboží je Nájemce povinnen uhradit Pronajímateli veškerou způsobenou škodu. Zboží je předávané
v bezvadném stavu, bez poškození a poničení, což Nájemce stvrzuje svým podpisem.
Na zapůjčené zboží není povoleno cokoli lepit (např, oboustranné pásky) nebo je propichovat (např. špendlíky). Pod stany je zakázáno grilovat a smažit nebo pracovat s
otevřeným ohněm. Zákaz lepení čekoholi na konstrukce.
Storno poplatek: 10% z ceny, minimálně však 800 Kč + DPH.

Podpis: Razítko:


